
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 20 ” августа 2019 г. Москва №  5286/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2019/20 учебный год и решением приемной 
комиссии университета от 20.08.2019, протокол № 6 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2019 года в число студентов университета на первый 
курс Московского колледжа железнодорожного транспорта Института 
прикладных технологий очной формы обучения среднего профессионального 
образования на основе результатов освоения поступающими образовательной 
программы на бюджетные места со сроком обучения 2 года 10 месяцев 
поступающих 
 
на специальность 
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)  
 
 
для получения квалификации «бухгалтер», 
 
1. Имеющих основное общее образование 
1. Абубакирова Наргиза Эрмековна 2003 г.р. 4.933  
2. Антонов Николай Сергеевич 2003 г.р. 4.833  
3. Балукова Анастасия Сергеевна 2002 г.р. 4.944  
4. Батенчук Елизавета Михайловна 2003 г.р. 4.813  
5. Гаврикова Екатерина Владимировна 2003 г.р. 4.722  
6. Гагауз Анастасия Ивановна 2003 г.р. 5.000  
7. Конева Алена Сергеевна 2003 г.р. 4.667  
8. Логинова Злата Максимовна 2003 г.р. 4.824  
9. Маилян Анна Артёмовна 2003 г.р. 4.875  
10. Мартынова Анастасия Андреевна 2003 г.р. 4.824  
11. Махнова Анастасия Максимовна 2003 г.р. 4.875  
12. Наседкин Сергей Алексеевич 2002 г.р. 4.706  
13. Никишина Анастасия Андреевна 2003 г.р. 4.875  
14. Орлова Софья Владимировна 2003 г.р. 5.000  
15. Перемиловская Ольга Александровна 2003 г.р. 4.947  
16. Петрова Эвелина Ивановна 2003 г.р. 4.889  
17. Рогожина Екатерина Алексеевна 2003 г.р. 4.706  
18. Романова Виктория Константиновна 2004 г.р. 5.000  
19. Сорокин Илья Алексеевич 2003 г.р. 4.813  



20. Толкунова Мария Андреевна 2003 г.р. 4.778  
 
Основание: личные заявления поступающих 
 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


